Adjudicar  el  Procedimiento  Abierto  para  la  gestión  del  servicio  público  para  la
concesión de la “Explotación del Albergue Municipal sito en Castillo de la Mola”, a Dª Noelia Avilés
Martínez, en representación de SILVOTURISMO MEDITERRÁNEO, S.L, por un canon anual de
OCHO MIL CUATROCIENTOS EUROS (8.400  €).

15 …/...

Excmo. Ayuntamiento de

Novelda

Secretaría
Secretaría General

SEGUNDO: Requerir al contratista para que en el plazo de los quince días hábiles siguientes a
aquél en que reciba la notificación de este acuerdo, se persone en esta Casa Consistorial para la